
Uchwała nr 1/2019/2020 
Rady Pedagogicznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 15 w Rybniku 

z dnia 30.08.2019r.  
 

w sprawie dotyczącej wyrażenia opinii dotyczącej ustalonych przez dyrektora dni 
wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych  

w roku szkolnym 2019/2020 
 
 
Na podstawie art.5 ust.1 Rozporządzenia MEN z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji 
roku szkolnego (Dz. U. poz. 1603) w sprawie organizacji roku szkolnego uchwala się, co 
następuje:  
 

§ 1 
 

Rada pedagogiczna opiniuje pozytywnie ustalone przez dyrektora dodatkowe dni wolne od 
zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2019/2020. 
 

§ 2 
 

Wykaz dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady 
Pedagogicznej  

 
(-) Bogusława Martyna 

Dyrektor 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

nr 15 w Rybniku 

 
 



Załącznik nr 1 

 

 

Wykaz dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych  

w roku szkolnym 2019/2020 

 

 
Lp. Data realizacji Dzień tygodnia 

1. 31 października  2019r. czwartek 

2. 02 stycznia 2020 r. czwartek 

3. 03 stycznia 2020 r. piątek 

4-6 21 kwietnia 2020 r.  egzamin ósmoklasisty / język polski/ wtorek 

22 kwietnia  2020 r. / matematyka/ środa 

23 kwietnia 2020 r.  / język angielski/ czwartek 

7. 30 kwietnia 2020 r. czwartek 

8. 12 czerwca 2020r. piątek 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


